РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Телеутского  сельсовета
Каменского  района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.10.2015	№ 25                        		                        с. Ветренно-Телеутское

	О внесении изменений в постановление Администрации сельсовета от 24.11.2010 №  23
«Об установлении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

В соответствии с Федеральными законами от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Устава муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края, рассмотрев письмо  Правового департамента Администрации Алтайского края от 18.09.2015 № 6716/939/16/5-07,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление Администрации сельсовета от 24.11.2010 № 23 «Об установлении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» следующее изменение:
1.1  Пункт 11 Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд изложить в следующей редакции:
          «11. Администрация сельсовета в течение 10 дней с момента регистрации заявления принимает решение о принятии (отказе в принятии) на учет по результатам рассмотрения документов, представленных заявителем».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
	3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
	4.  Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   Н.И. Морозова